
Kostrzyn nad Odrą, 6 grudnia 2013 r. 

 

  

 

 

Znak sprawy: ZP.271.24.2013.ŻS 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, działając na podstawie art. 92 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), 
informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację usługi pn.: „Całoroczne utrzymanie terenów zieleni miejskiej w mieście Kostrzyn 
nad Odrą” ,  do realizacji zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę w zakresie  Zadania I 
oraz Zadania II złożoną przez:  

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. 
Ul. Kopernika 4a 

 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą  
 Uzasadnienie wyboru: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

wpłynęła jedna oferta, niepodlegająca odrzuceniu w zakresie realizacji Zadania I oraz Zadania 
II, złożona przez Wykonawcę spełniającego warunki udziału w postępowaniu. 

 
Jednocześnie, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający 
informuje, o wykluczeniu z udziału w postępowaniu, w zakresie realizacji Zadania III  
Wykonawcę : 

Miejskie Zakłady Komunalne Sp. z o.o. 
Ul. Kopernika 4a 

 66 – 470 Kostrzyn nad Odrą  
  Uzasadnienie faktyczne i prawne: Wykonawcę wykluczono na podstawie art. 24 

ust.2 pkt.2,  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  
2013 r. poz. 907 z późn. zm.), ze względu na to, iż nie wykazał spełnienia warunków udziału                 
w postępowaniu, i nie wniósł wadium do upływu  terminu składania ofert.  

Zgodnie z  rozdziałem VIII specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
Zamawiający wymagał wniesienia wadium, w kilku możliwych formach i następujących 
wysokościach: 
-Na Zadanie I–  7.800 zł  ( słownie: siedem tysięcy osiemset złotych 00/100 gr) 
-Na Zadanie II –  13.800 zł (słownie: trzynaście tysięcy osiemset złotych 00/100 gr) 
-Na Zadanie III –  7.400 zł ( słownie: siedem tysięcy czterysta złotych 00/100 gr) 

Wadium wniesione w formie przelewu pieniężnego miało znaleźć się na rachunku 
Zamawiającego, zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych,  najpóźniej do 
dnia i godziny wyznaczonej jako termin składania ofert. tj. do  dnia  3 grudzień 2013r. do 
godz. 09.30.  

 W wyznaczonym terminie Zamawiający stwierdził brak wpłaty wadium w zakresie 
realizacji Zadania III, na kwotę 7400,00 zł (słownie ; siedem tysięcy czterysta złotych 00/100) 

Z uwagi na powyższe Zamawiający wykluczył Wykonawcę z przedmiotowego 
postępowania, w zakresie realizacji Zadania III. 

 

 



 Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 5,  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający odrzuca ofertę złożoną 
przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Nr 
oferty Nazwa i adres wykonawcy  

LICZBA PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA 

 Zadanie I Zadanie II Zadanie III 
 

1 
 

Miejskie Zakłady Komunalne 
Sp. z o.o. 

Ul. Kopernika 4a 
66 – 470 Kostrzyn nad Odrą 

 
 

 100 

 
 

 100 

 
Wykonawca 
wykluczony/ 

Oferta odrzucona  

 
 
Jednocześnie, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póżn.  zm.), 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie Zadania I,  Zadania 
II,  nie odrzucono żadnej oferty oraz nie wykluczono żadnego wykonawcy z udziału w 
postępowaniu. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym wykonawcą  możliwe będzie, 
zgodnie z art. 94 ust.2 pkt 1a Ustawy Prawo zamówień publicznych, przed upływem 
terminów, o których mowa w art.94 ust.1 pkt.1 ww. Ustawy. 

  
Środki ochrony prawnej:  
Na mocy art. 180 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych ( Dz.U. z 2013 r. poz.907 z późn.zm.) odwołanie przysługuje wyłącznie od 
niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany 
na podstawie ustawy. 

 
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się 

Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej" (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 – z późn. zm.). 
 
  
 
 

                Z poważaniem 
 

                                                                                  Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
                                                                           dr Andrzej Kunt 

 
 

 

 


